
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua, 
web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

  

Державна регуляторна служба 

України 
 
 

Міністерство охорони здоров’я України надсилає на розгляд та 

погодження проєкт наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 

затвердження Змін до Порядку проведення перевірки реєстраційних матеріалів 

на їх автентичність на лікарський засіб, який подається на державну реєстрацію 

з метою його закупівлі особою, уповноваженою на здійснення закупівель у 

сфері охорони здоров’я, або спеціалізованою  організацією». 
У зв’язку із необхідністю термінового затвердження даного наказу з 

метою забезпечення введення в дію Закону України від 16 липня 2024 року        
№ 3860-ІХ «Про внесення змін до деяких законів України щодо паралельного 

імпорту лікарських засобів» просимо розглянути проєкт у стислі строки. 
 
Додаток: на 90 арк.  

 

Заступник Міністра                                                               Едем АДАМАНОВ 
 
 
 
Наталія Гуцал   
2000793 
0950913329 
 

 
$`5ABD1|QSTWUt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 





















































































































































































 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

8 жовтня 2024 року                     Київ 1716 
 

 
 

 

 
Про затвердження Змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік 
 
 
 
Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Зміни до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21 грудня 2023 року № 2177, 
що додаються. 

 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 
 
 
 
Міністр  
 

 
 
 

Віктор ЛЯШКО 
 
 

 

 

 












